
Living with Cultural Heritage kehittää kestävää matkailua kolmivuotisessa 

hankkeessa 
 

LiviHeri –hankkeen aikana lisätään tietoja ja taitoja siitä, miten historiallista kaupunkia voi 

yhtä aikaa asua,  suojella ja kehittää matkailukohteena sekä elävänä kaupunkikeskustana.  

Hankkeeseen osallistuvat Rauma, Visby (Ruotsi), Kuldiga ja Aizpute (Latvia). Kaupunkien 

ulkopuolisina hankepartnereina ovat Turun yliopisto ja latvialainen residenssijärjestö SERDE. 

Historiallisten kaupunkien viehätys perustuu niiden luonteenomaisiin piirteisiin elävänä 

kulttuuriympäristönä. Hankkeen aikana partnerit kehittävät yhdessä menetel miä ja hyviä 

käytäntöjä joiden avulla historiallisten kaupunkien luonteenpiirteitä voidaan hyödyntää 

kestävällä tavalla matkailussa.  

Interreg Central Baltic ohjelma 2014-2020 rahoittaa Itämeren alueen yhteistyöhankkeita. Central Baltic 

tukee myös LiviHeri –hanketta. 

Historiallisen kaupungin kehittäminen ja houkuttelevana säilyttäminen sekä asumisen, matkailun että 

yrittämisen kannalta vaatii erityisosaamista ja osaamisen jakamista. Arkisen elämän kääntäminen 

matkailutuotteeksi tarvitsee tuekseen joukkoistamista. Yhteistyössä yrittäjien ja asukkaiden kanssa, sekä 

paikallisesti että hankekumppanien kesken, etsitään ja opetellaan sopivia keinoja. 

Hankepartnereita yhdistää historiallisuuden lisäksi maailmanperintö sekä vuosisatainen kaupankäynnin 

perintö jo hansaliiton ajoilta. Partnerikaupunkien paikallinen kulttuuriympäristö kuvaa erinomaisesti 

pitkään jatkunutta vuorovaikutusta luonnon ja ihmisen välillä sekä ympäröiviin luonnonoloihin 

sopeutumista eri aikoina. Arjen ympäristönä partnerikaupunkeihin liittyy myös runsaasti aineetonta 

kulttuuriperintöä.   

Hankkeen aikana kehitetään historiallisia kaupunkeja ja maailmanperintöä arjen ympäristönä uudella 

tavalla esitteleviä matkailutuotteita, jaetaan osaamista muun muassa kansainvälisissä 

restaurointityöpajoissa sekä pilotoidaan kulttuuriympäristötiedon jakamista sosiaalisessa mediassa.  

LiviHeri sosiaalisessa mediassa: #LiviHeri 

https://liviheri.wordpress.com/ 

www.twitter.com/Liviheri @LiviHeri 

https://www.facebook.com/liviheri 

Partnerit: 

Rauman kaupunki, Rauma, Suomi (Lead partner) 

Kuldiga District Council, Kuldiga, Latvia 

The residencies and workshop centre SERDE, Rīga, Latvia  

Turun yliopisto, Kulttuurituotannon ja maisemantutkimuksen koulutusohjelma, Pori, Finland 

Turun yliopisto, Opettajankoulutuslaitos, Rauman yksikkö, Rauma, Finland 

Gotland Region, Visby, Sweden 

 

https://liviheri.wordpress.com/
http://www.twitter.com/Liviheri
https://www.facebook.com/liviheri


Lisätietoja: projektipäällikkö Laura Puolamäki laura.puolamaki@rauma.fi, +358 50 552  


